Проект

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                   г. Карачаевск

                       №

Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации Карачаевского муниципального района муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь приказом Федерального казначейства от 12.03.2018 №14н «Об утверждении Общих требования к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок проведения финансовым управлением администрации Карачаевского муниципального района муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно приложению.

2. Постановление администрации Карачаевского муниципального района от 28.03.2015 №147 «Об утверждении Порядка проведения плановых и внеплановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд Карачаевского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карачаевского муниципального района, курирующего финансово-экономические вопросы.
Глава администрации Карачаевского

муниципального района                                                                  С.А. Кущетеров

Проект согласован:
Заместитель Главы администрации                                                Р.А. Эбзеев

Заместитель Главы администрации –

управляющий делами администрации                                           Е.Р. Казарова
Начальник финансового управления                                            М.С. Эльканова

Проект подготовила консультант-юрист администрации Карачаевского муниципального района                                                                         З.З. Салпагарова